ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» апреля   2025г.                   с. Савинка                                              № 64

«О внесении изменений и дополнений

в Постановление №69от «26» июля 2021года

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

Рассмотрение заявления о присоединении

объектов дорожного сервиса к автомобильным

дорогам общего пользования местного

значения, о выдаче согласия на

реконструкцию, капитальный ремонт и

ремонт примыканий объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего

пользования местного значения

                С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Савинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского

сельского поселения №69от «26» июля 2021года Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о

присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего

пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный

ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам

общего пользования местного значения ».

         1.1.  Пункт 2.5. Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
            «2.5. Правовые основания для предоставления услуги.

          Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования

решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФЦ, организаций, а также

их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещены на официальном

сайте уполномоченного органа, МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг.».

 1.2. Разделы 4-5 Регламента исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

 Глава Савинского

 сельского поселения                                                                А.И.Солодовникова

Рег. № 64/2025г.